$4,698,145.89
(CUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 

CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 89/100 M.N.) 
$4,817,764.28

(CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 28/100 M.N.)

Agotados los puntos a), b), c) y d) se da lectura de los importes de cada proposicidn: 
IMPORTE DE LA PROPUESTA SIN I.VA?

es pCibl ico. ajono a cualquier partldo politico. Queda prohibido el 
para fines distfntos a los establecidos on el programo